II. MIRACULA. *Inc.* Omnium largitori bonorum... Primum igitur exemplum bonorum omnium Bernardum sumamus — *Des.* ad mea regredior. Tua sunt haec, Iesu Dñe, opera... [5839

SALMON (A.), *Vie et légendes de S. Maxime*, in *MÉMOIRES DE LA SOCIÉTÉ ARCHÉOLOGIQUE DE TOURAINE*, XIII (1861), 165-72 et 173-80. — (Lacuna suppleta in *Vita*) *Catal. Paris. II 224-25, 115<sup>o</sup>.*

3. VITA. *Inc.* Fuit quondam vir valde religiosus — *Des.* et gratias persoluturus regreditur. Tua sunt haec, Iesu Dñe, opera... [5840

*Officium proprium sanctorum et sanctarum insignis ecclesiae collegiatae B. Maximii Cainonensis* (Chinonii, 1658) [non vidimus]; || SALMON, t. c. 157-64.

**Maximus ab., Anastasius mon. et alius Anastasius presb. et apocrisiarius romanus, conf. Constantinopoli, † 662, 662 et 666. — Aug. 13.**

DOCUMENTA LATINE TRANSLATA AB ANASTASIO BIBLIOTHECARIO.

I. COLLATIO S. MAXIMI CUM PRINCIPIBUS. *Inc.* Die qua dñus M. et is qui cum eo erat — *Des.* repromissionem suam confirmans. [5841

II. COLLATIO S. MAXIMI CUM THEODOSIO EP. CAESAREAE. *Inc.* Quae mota sunt de immaculata nostra christianorum fide — *Des.* et post partum iterum vere virgo casta, iuva. [5842]

III. EPISTULA ANASTASII APOCRISIARII (DE OBITU MAXIMI ET ANASTASII MON., etc.) *Inc. prol.* Exemplar propriae scriptionis — *Inc. epist.* Dño meo... Theodosio presb... Memoriam iustorum — *Des.* vitam exceedam. — *Inc. epil.* Scholion. Obiit autem — *Des.* indictione x. [5843]

IV. HYPOMNESTICON AUCT. THEODOSIO AC THEODORO MONACHIS (DE AFFLICTIONIBUS SS. MAXIMI ET ANASTASIORUM, S. MARTINI PAPAE etc.) *Inc. lemma.* Scholion sive hypomnesticon — *Inc.* Oportet eos qui haec legerint — *Des.* divino Spiritu nunc et semper... Amen. [5844]

SIRMONDUS (I.), *Anastasi Bibliothecarii ... collectanea* (Paris. 1620), 114-141, 149-91, 192-206, 251-72; || *Bibl. patr. Lugd.* (1677), XII. 848-51, 852-58, 858-60, 864-67; || *Jacobi Sirmondi ... opera varia*, III (Paris. 1696), 528-43, 548-72, 573-80, 601-12; *id.* III (Venetiis, 1728), 334-50, 355-74, 375-80, 395-402; || GALLANDIUS, XIII. 50-59, 61-75, 76-78, 86-90; || *P.L.* CXXIX. 604-24, 626-58, 659-64, 681-90.

*Exc. Act. SS.* Aug. III. 106 sqq. passim.

**Maximus m. Cumis, sub Diocletiano. — Oct. 30.**

1. PASSIO. a. *Inc.* Sub Diocletiano et Maximiano imp. facta est ingens persecutio — *Des.* beneficia usque nunc ostendit per virtutem Dñi N. I. C., qui... [5845]

*Bibl. Casin.* III. Floril. 147-50; || *Act. SS.* Oct. XIII. 319-24, col. 2.

b. *Inc.* Temporibus Diocletiani et Maximiani imp. sub Antonino praefecto facta est persecutio — *Des.* qui sanctos suos coronat. Passus est bb. M. iv kal. nov., regnante... [5846]